
 

  
 

 

2020年 10月 29日 

BGG Japan株式会社 

東京都中央区銀座 8-18-1 

銀座木挽町ビル 8F 

お客様各位 

 

食品開発展 2020不参加のお知らせ 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 

 さて、2020 年 11月 16 日～11月 18 日に東京ビックサイトにて開催予定の「食品開発展

2020」ですが弊社内で検討した結果、新型コロナウイルス感染症の拡大に伴い、弊社員、ひ

いてはお客様の安全を考えて本年の出展は見送る運びとなりました。 

 

 弊社では、毎年食品開発展に参加し、ご来場頂いたお客さまへ弊社の臨床試験データや、

新商品、機能性表示食品に関する取り組みなど、ご報告して参りました。 

 

特に今年は弊社のノコギリヤシの健常男性への有効性確認試験や、アスタキサンチンとト

コトリエノールの認知機能改善試験、更にはアップルフェノンの抗紫外線試験などの論文も

発表しております。 

弊社では、これらデータを基に、全社を挙げて今まで以上に機能性表示食品への取り組み

に力を入れておりますので、皆さまにご報告出来る機会を頂きたいと思い、社員一同、今年

も食品開発展への出展を心待ちにしておりました。 

  

 今年は安全を考慮した結果、不参加という決断を致しましたが、引き続き皆さまへ有意義

な情報をご提供出来るよう努めて参りますので、弊社の取り組みにご興味御座いましたら、

お気軽にお問い合わせ下さいませ。 

 

 来年の出展は例年通り予定しておりますので、今後ともお引き立ていただけますと幸いで

す。 

敬具 

 

以上 


